
Percurso | Horário

18ECemit. Ajuda - Cais Sodré

Para mais informações contacte: 213 613 000
linha.aberta@carris.pt ou www.carris.pt
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Tempo aproximado em minutos

6

4

6

4

4

5

Cemitério Ajuda

R. Açucenas

Cç. Ajuda (Palácio)

Cç. Ajuda (GNR)

R. Bica Marquês

R. D. Vasco

Boa Hora

Cç. Boa Hora

Rio Seco

Alto Sto. Amaro

R. João Barros

Pavilhão Desportivo Ajuda

Cç. Tapada

Calvário

Alcântara - Av. 24 Julho

Av. Infante Santo

Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)

Santos

Conde Barão - Av. 24 Julho

Cais Sodré

Entrada em vigor: 26-08-2013

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

19:50- última partida:06:001ª partida:Dias Úteis - Inverno
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19:50- última partida:06:001ª partida:Dias Úteis - Verão
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13:00- última partida:06:301ª partida:Sábados
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Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

19:50- última partida:06:001ª partida:Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Não funciona no período de Agosto


